

«آتش به اختیار»، یعنی بکشید تا زنده بمانیم!



عباس رحمتی

خامنه ای : به همه دستگاههای کشور فرمان "آتش اختیار" داده است آیا این یک دیوانگی مطلق نیست ؟ در دیدار سه ساعته مورخ ۱۷ خرداد ۱۳۹۶ جمعی از دانشجویان و تشکلهای دانشجویی وابسته به نظام فاشیستی اسلامی با مقام رهبری اش، خامنه ای ، ده توصیه به دانشجویان کرد، از جمله «تلاش جدی و همه جانبه برای غلبه دادن گفتمان انقلاب در دانشگاهها، البته این خطاب، مخصوص دانشگاهها نیست و هر یک از هسته های جهاد فکری در سراسر کشور باید در این زمینه به صورت مستقل عمل کنند. گاهی دستگاههای مرکزی فکر، فرهنگ و سیاست، دچار اختلال و تعطیلی می شوند که در این وضعیت، باید افسران جنگ نرم، با شناخت وظیفه خود، به صورت آتش به اختیار، تصمیم گیری و اقدام کنند». (پایگاه اطلاع رسانی مقام رهبری) خامنه ای نمی داند چه می گوید یا می داند و به سیم آخر زده است ، این "آتش به اختیار" آخرین تیری است که خامنه ای رها می کند ! آتش اختیار یعنی همان ، خشاب آخرین است که هر سرباز و افسری می تواند هر کجا و به هر شکل که خواست استفاده کند ، در اینجا ، آتش اختیار ، یعنی بکشید تا جمهوری اسلامی بماند ! پیشینه موقعیت «آتش به اختیار» البته بدون بکار بردن اصطلاحات نظامی را می توان در انتهای بند میم وصیت نامه الهی سیاسی، روح اله خمینی مشاهده کرد. خمینی در مورد جلوگیری از رواج آزادی مخرب به شکل غربی تذکر می دهد: «مردم و جوانان حزب اللهی اگر برخورد به یکی از امور مذکور نمودند به دستگاههای مربوطه رجوع کنند و اگر آنان کوتاهی نمودند، خودشان مکلف به جلوگیری هستند.» این گونه فرمانها در دستور کار هر دو رهبر ولایی بسیار دیده میشود ، این جمله معروف خمینی را که گفته بود ؛ حفظ نظام از اوجب واجبات است بک آتش به اختیار دیگری است که باید تعمق بیشتر به آن کرد. بارها یاد آوری کرده ام که معنای این جمله ، " حفظ نظام از اوجب واجبات است "، استراتژی رژیم فاشیستی مذهبی را تعیین می کند که برای حفظ بقای نظام ، حاضر است دست به هر جنایتی بزند تا بقای خود را تضمین کند! خمینی در کتاب صحیفه (امام) جلد ۱۵ خود مینویسد : " امروز ما از همه روزها بیشتر به همبستگی نیاز داریم ، امروز ما تحت فشار قدرتها هستیم در داخل و خارج دارند طرح ریزی میکنند برای اینکه این انقلاب را بشکنند و این نهضت اسلامی را نابود کنند، این يك تکلیف الهی است برای همه و از اهم تکالیف خدا یعنی حفظ نظام جمهوری اسلامی از حفظ نقر ولا امام عصر باشد اهمیتش بیشتر است ، برای اینکه امام عصر هم خودش را برای اسلام فدا می کند ، معنی این حرف این است ؛ اگر امام زمان هم ظهور کرد و حرفی علیه ج اسلامی زد باید آنرا کشد! امام زمانی که قانون اساسی اش را امام عصر تنظیم کرده و ولایت فقیه اش، خود را جانشین همان امام می داند حالا رهبری این نظام برای حفظ نظام حاضر است امام زمانش را هم فدای آن کند. برای چنین نظامی هرگز فرق نمی کند ، سرکوب و دستگیری برای حفظ بقاء اوجب واجبات است و آتش اختیار از واجبات است ، که به خودی یا غیر خودی رحم نمی کند. فرق نمی کند ، مردم فقیر باشد تا از اشراف اشراف زاده ، جبهه رفته باشد و یا کارگر زحمتکشی که دستش پینه پسته باشد، قانونی برای جلوگیری از سرکوب وجود ندارد ، مهم حفظ نظام است . برای ولایت فقیه ، فرقی نمی کند هر گونه جنایتی برای حفظ نظامش واجب است ! رژیم کنونی حاضر است رئیس جمهور و یا نخست وزیر های پیشین خود را ترور و ترور شخصیت کند و با رئیس مجلسش را به حصر خانگی ببرد تا نظام را حفظ کند. ولایت فقیه با پیام "آتش اختیار" تنشهای زیادی را دامن خواهد زد و دست ارادل و اوباش را بیشتر باز خواهد گذاشت.

رژیم فاشیستی مذهبی درست مانند استالین که می خواست تمام ابعاد فرهنگی مردم را سوسیالیستی کند و هرآنچه را که مردم از قبل بدست آورده بودند ، در عرصه سیاسی و فرهنگی و ایدئولوژیکی و تمامی دستاوردهای (بدست آمده) را حذف کند ، چنین کاری ، فقط با حذف مخالفین میسر است ، که ج اسلامی تا کنون کم انجام نداده است . "آتش به اختیار" (يك اصطلاح نظامی است) یعنی همه چیز به اختیار پاسداران و حامیان خامنه ای است ، مردم را هر زمان که خواستن ، تحت فشار قرار می دهند ، یعنی آتشی که هر کسی که دلش خواست به روی مردم بریزد یعنی کاری که در طول این سی و هشت سال انجام داده اند این فرمان درست مانند فرمانی است که خمینی در مورد فرهنگی کردن دانشگاهها صادر کرده بود ، همان انقلاب فرهنگی !! اگرچه مردم می دانند که خمینی خیلی حرفها را از روی ناآگاهی می زد ولی این جمله را از روی آگاهی کامل زده بود ، این همان مطالب محوری اسلامی بود که در کتاب حکومت اسلامی اش در زیر زیلویش در پاریس قایم کرده بود و تا زمانی که به اجرا در نیامده بود کسی از محتوی آن با خبر نبود ، همینکه پایش به تهران رسید بگفته خودش بجای اینکه بعنوان طلبه ای بهمراه آخوندهای (طلبه ها) دیگر به قم برود خدعه کرد و نرفت و دیدیم آخوندها برای حفظ اسلام با خدعه (دروغی که خودش اعتراف کرده بود) و نیرنگ ، سنگر به سنگر تمامی پستهای کلیدی را اشغال کردند، این هم همان آتش اختیار دیگری بود که مردم نهمید از کجا ضربه اش را خورد. بگیرید پست ها که درنگ جایز نیست !

خامنه اي ، گاهي به تقلید از خميني جملاتي مي گوید که مرغ پخته در دیگ ، خنده اش مي گیرد، و کسي باور نمي کند که رهبري کشوري که ادعای رهبري جهان شیعه را دارد ، چنین حرفهائی را در در مقابل دوربین هاي تلویزیون بزند، مگر مي شود؟ او درست مانند آن دیوانه اي است که يك سنگ را به ته چاه مي اندازد تا هزارتا عاقل نتوانند آنرا بیرون آورد ! (ایجاد بحران) رهبر شیعیان جهان مردم را به سخره گرفته است ! بعد از ترور هايي که در مجلس و بر سر قبر خميني اتفاق افتاد گفته است این يك "ترقه بازي" بود که مطرح کردن چنین جمله اي خود سوال برانگیز است ، ولي کار به اینجا ختم نشد او در حضور جمعي از دانشجویان و افسران جوان گفته است ، "آتش به اختیار " معنای این جمله این است که ما بازي را باخته ایم حالا باید همه چیز را بهم بریزیم درست مانند شطرنج بازي که وقتي باخت خود را مي بیند بازي را بهم ریخته تا از مات شدنش جلوگیری کند! حالا خامنه اي از بحراني که خودش درست کرده است میخواهد کشور را به سیستم استاليني آشکار اداره کند.برای اینکه ، کار نیاز به بحران دیگری دارد. این بحران مي تواند نظامي و یا بحران فرهنگي / سياسي و با تنها ، فرهنگي باشد!

اصولا ، بحران سازي یکی از روشهائي است که رژیم فاشیستي مذهبي در دستور کار دارد به همین دلیل است که گروه بحران سازي بنام داعش در تهران عملیات انجام میدهد ، همه چیز از قبل آماده شده است ، دوربین و خبرنگار و... پاسداران بي خبر از درون اسلحه هایشان و مشقي هايي که اثری بر داعش ساختگی ندارد و راه را بر تروریستهای رهبر باز میکند تا پشت صحن مجلس هم پیش میروند هدف نهایی ترور مجلسیان است ولي آنها راحت به کارشان ادامه میدهند و سلفي هم از یکدیگر هم مي گیرند، در این میان مردمی که برای حل مشکلاتشان به مجلس آمده بودن بیخبر از همه چیز در انتظار مرگ نشسته اند و خبری از سپاه نیست ، کشتارها به دوازده ، سیزده و ... بعدا به هفده نفر هم میرسد و شمار مجروح ها ، چهل و یکی دونفر است شاید هم بیشتر ! **به مجرد این اتفاق ، سپاه که حق شلیک گلوله واقعي را ندارد و این تیپ "نوهده" ارتش است که بعد از ساعت و نیمی وارد مي شود و غائله را خاتمه میدهد و خامنه اي خيلي راحت مي گوید ؛ این يك ترقه بازي بوده است کسي که چنین راحت حرف میزند معلوم است که از ترقه بازي هم بدش نمي آید گاهي اوقات ترقه بازي برای بحران سازي مفید هم هست ، این همان بحراني است که بعدا با "آتش اختیار" ساخته مي شود ولي پس لرزه ها ي این بحران در راه است !** خامنه اي استاد بحران سازي است زمانی دستور متوقف کردن و کم کردن پذیرش در رشته هاي ادبی و فرهنگي را میدهد و زمانی فرمان جنگ نرم صادر مي کند و گاهي "شبیخون فرهنگي" میزند و دستور حمله به دانشگاهها بنام انقلاب فرهنگي و سفارتخانه ها را میدهد! در حالیکه او از فرهنگ چیزی نمي داند دستور عوض کردن محتوي کتابهاي ادبی / فرهنگي را صادر مي کند. **او نمي داند فرهنگ مساوي دين نیست ، اعتقاد ديني يك امر کلي است و انقلاب فرهنگي زمانی اتفاق مي افتد که تنوع در فرهنگ بوجود آید و جامعه را متحول کند ، درست همان کاری که در اروپا بوجود آمد ، تنوع فرهنگي در اروپا باعث رشدش شد و نه آتش اختیار !** ، آتش اختیار يك شبیخون فرهنگي است که خامنه اي به جامعه تزریق کرده است. خامنه اي از خيلي نهادها ناامید شده است و در حالیکه رادیو و تلویزیون و وزارتخانه اي کلیدی را در دست خودش دارد بازهم ترس از دگرگون شدن جامعه را دارد. خامنه اي مي خواهد تمام برنامه ها و نظرات با نظرات خودش هماهنگ باشد و حالا احساس مي کند این راه به ناکجا آباد است **او از جامعه ایران ده ها سال عقبتر است و سالهاست که به بن بست رسیده است و با دستور آتش به اختیار مي خواهد یا همه چیز و یا هیچ را به احرا در آورد او برای رسیدن به قدرت بیشتر سعی دارد دولت تدبیر و امید را هم زمین بزند و برای این کار دست به کاری خواهد زد که از هم اکنون عواقب آن مشخص است .**

منبع : دیدگاهها